МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА»

ПРИКАЗ

26.06.2017                                       Мичуринск                                                    №26-Л

Об утверждении перечня мест

хранения материальных носителей

персональных данных

В целях соблюдения требований Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ

«О персональных данных» и иных нормативно-правовых актов в области организации

обработки и защиты персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Перечень мест хранения материальных носителей персональных

данных, обрабатываемых в МБОУ ДО «Центр краеведения и туризма», в помещениях по

адресу г. Мичуринск, Липецкое шоссе 240, приемная (Приложение 1).

2. Обеспечить раздельное хранение материальных носителей персональных

данных, обработка которых осуществляется в различных целях.

3. При хранении материальных носителей соблюдать условия, обеспечивающие

сохранность персональных данных и исключающие несанкционированный к ним доступ.

Директор         С.В. Родюкова

Приложение № 1

к приказу

от26.06.2017 г. №26-Л

Перечень

мест хранения материальных носителей персональных данных, обрабатываемых в

МБОУ ДО «Центр краеведения и туризма»

№

п/п

Помещение  Наименование ИСПДн /

без использования средств автоматизации

1. Приемная ИСПДн  МБОУ ДО «Центр краеведения и туризма»

2. Приемная Без использования средств автоматизации